ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ СУДЕБНЫХ
ПРИСТАВОВ ПО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Щелковский районный отдел судебных приставов ГУФССП России по
Московской области

ул. Кооперативная, д. 20, г. Щелково, Московская обл., Россия, 141102
от 23.05.2022 № 50046/22/379152 Тел. +7(498)568-98-30 Адрес электронной почты

osp50046@r50.fssp.gov.ru

229782633/5046-1

Получатель: Трухачева Татьяна Ивановна

Постановление о снятии запрета на совершение действий по регистрации

23.05.2022 г. Щелково

Судебный пристав-исполнитель Щелковский РОСП ГУФССП России по Московской области (Код по ВКСП:
50046), адрес подразделения: 141102, Россия, Московская обл., , г. Щелково, , ул. Кооперативная, д. 20, , , Бурнашев
Борис Алексеевич, рассмотрев материалы исполнительного производства № 1804/22/50046-ИП от 20.01.2022,
возбужденного Бурнашев Борис Алексеевич на основании исполнительного документа Судебный приказ (4) № 2-338
/21 от 09.04.2021, выданный органом: Судебный участок №  404 района Коптево (Код по ОКОГУ 2400400) по делу
№ 2-338/21, вступившему в законную силу 09.04.2021, предмет исполнения: Задолженность по договору микрозайма
в размере: 129 007.68 р. в валюте по ОКВ: 643, в отношении должника: Трухачева Татьяна Ивановна, ИНН
505012575454, д.р. 11.07.1980, м.р. , , Ивано-Франковская обл., Галичинский р-н, , с. Дубовцы, , , ,, СНИЛС
14513602832, альтерн. УИП 1140000000014513602832, адрес должника: 141181, Россия, Московская обл., , г.
Щёлково, дп. Загорянский, ул. 26 Бакинских Комиссаров, д. 54, , кв. 33, в пользу взыскателя: СВЕА ЭКОНОМИ
САЙПРУС ЛИМИТЕД, адрес взыскателя: 3030, Кипр, Лимассол, Неоклеус Хаус, Арх. Макариос III, 195, , , ,,

УСТАНОВИЛ:
По состоянию на 23.05.2022 остаток задолженности по исполнительному производству составляет  р. в валюте

по ОКВ: 643
По информации, полученной из Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии,

за должником зарегистрировано следующее имущество:
Номер государственной регистрации: 90:18:040104:1759-90/090/2017-2; Дата государственной регистрации:

19.09.2017; Наименование права: Общая долевая собственность; Дата актуальности сведений: 11.05.2022
Помещение; площадь: 65,8кв.м.; расположен по адресу: Республика Крым, г Евпатория, пгт Новоозерное, ул

Героев-Десантников, д 9А, кв 34; кадастровый №: 90:18:040104:1759; площади: 65.80 кв. м.; Дата актуальности
сведений: 11.05.2022.

12.05.2022 в целях обеспечения исполнения требований исполнительного документа, руководствуясь статьями
6, 14, 64, 68, 80 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», судебный
пристав-исполнитель вынес постановление о запрете регистрационных действий в отношении имущества должника.

В ходе совершения исполнительных действий установлено, что .
В ходе исполнительного производства были вынесены (поступили) документы:
Постановление о запрете на совершение действий по регистрации(Вид документа: O_IP_ACT_BAN_REG) от

12.05.2022(ст. 14, ст. 6, ст. 64 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)
Имущество, на которое накладывается арест (обращается взыскание):
недвижимость:
Помещение, 65.8 кв.м., кад.№ 90:18:040104:1759, адрес: Республика Крым, г Евпатория, пгт Новоозерное, ул

Героев-Десантников, д 9А, кв 34
Руководствуясь: ст. 14 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»

ПОСТАНОВИЛ:
1. Отменить меры по запрету на совершение регистрационных действий, действий по исключению из

госреестра в отношении:
СНЯТЬ АРЕСТ
Номер государственной регистрации: 90:18:040104:1759-90/090/2017-2; Дата государственной регистрации:

19.09.2017; Наименование права: Общая долевая собственность; Дата актуальности сведений: 11.05.2022
СНЯТЬ АРЕСТ
Помещение; площадь: 65,8кв.м.; расположен по адресу: Республика Крым, г Евпатория, пгт Новоозерное, ул

Героев-Десантников, д 9А, кв 34; кадастровый №: 90:18:040104:1759; площади: 65.80 кв. м.; Дата актуальности
сведений: 11.05.2022,

наложенные постановлением от 12.05.2022 г.
2. Постановление для исполнения направить в Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и

картографии, адрес
Копию настоящего постановления направить:
Росреестр, адрес: Соглашение от 10.07.2015 № 0007/20/ 25 (ВЕБ-СЕРВИС)
СВЕА ЭКОНОМИ САЙПРУС ЛИМИТЕД, адрес: 7707782563(ЕПГУ)
Трухачева Татьяна Ивановна, адрес: 14513602832(ЕПГУ)
Постановление может быть обжаловано в порядке подчиненности вышестоящему должностному лицу службы

судебных приставов или оспорено в суде в десятидневный срок (ФЗ229_СТ121_СТ122) (ст. 121, ст. 122 ФЗ от
02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»).

Идентификатор ИП (IpId): 46461215995480

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Один или несколько сертификатов не
прошли проверку

Бурнашев Борис Алексеевич

Вид документа: O_IP_ACT_ENDBAN_REG, Идентификатор: 46461229782633
Формат: http://www.fssprus.ru/namespace/order/2015/1